[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	   08.08.2024

	№
	479

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского района от 19.04.2012 № 264
В соответствии со статьей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 2 Закона Кировской области от 03.11.2011            № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 19.04.2012 № 264 «Об утверждении Перечней видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Свечинского района Кировской области от 17.06.2013 № 507; от 30.09.2013   № 832; от 11.06.2014 № 515, от 14.07.2014 № 635, от 10.11.2014 № 933, от 25.06.2015 № 403, от 12.10.2016     № 599, от 16.10.2017 № 545, от 30.08.2018 № 576, 03.09.2019 № 520, от 15.01.2021 № 32, от 11.04.2023 № 228) и утвердить Перечни земельных участков, изложив в новой редакции. Прилагаются.
   2. Организационно – коммуникационному сектору опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа и на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

          3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                  Г.С. Гоголева

Приложение  №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа от 08.08.2024 № 479
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для осуществления

индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1
	пгт Свеча, ул. Конева, д.26
	43:29:030103:554
	1500

	2
	д. Глушки, ул. Спортивная, д.20
	43:29:020426:391
	1538

	3
	д. Глушки, ул. Спортивная, д.18
	43:29:020426:392
	1575

	4
	пгт Свеча, ул. Поспелова, д.15
	43:29:030103:217
	1133

	5
	д. Глушки, ул. Светлая д. 22
	43:29:020426:409
	1554

	6
	д. Глушки, ул. Светлая д. 24
	43:29:020426:433
	1554

	7
	пгт Свеча, ул. Лермонтова
	43:29:030101:239
	1500

	8
	пгт Свеча, ул. Полевая, д.4
	43:29:030102:365
	1500

	9
	пгт Свеча ул. Октябрьская, д. 56
	43:29:030105:782
	1500

	10
	пгт Свеча, ул. Лермонтова
	43:29:030101:240
	1500

	11
	пгт Свеча, ул. Герцена, д. 64
	43:29:030103:311
	1101

	12
	пгт Свеча, ул. Октябрьская
	43:29:030105:828
	1333

	13
	пгт Свеча, ул. Южная
	43:29:030107:345
	1260

	14
	пгт Свеча, ул. Октябрьская
	43:29:030105:827
	1333

	15
	пгт Свеча, ул. Конева
	43:29:030103:608
	1500

	16
	пгт Свеча, ул. Южная
	43:29:030107:347
	1000

	17
	пгт Свеча, ул. Южная
	43:29:030107:348
	1000

	18
	пгт Свеча, ул. Южная
	43:29:030107:349
	1000

	19
	д. Самоулки, ул. Мира
	43:29:020101:705
	1500

	20
	д. Самоулки, ул. Мира
	43:29:020101:706
	1500

	21
	д. Огрызки, ул. Рублевская
	43:29:020425:217
	1500

	22
	д. Огрызки, ул. Рублевская
	43:29:020425:218
	1500

	23
	пгт Свеча, ул. Конева
	43:29:030103:610
	1500

	24
	пгт Свеча, ул. Лермонтова
	43:29:030101:326
	1500

	25
	пгт Свеча, ул. Лермонтова
	43:29:030101:327
	1500

	26
	пгт Свеча, ул. Лермонтова
	43:29:030101:328
	1500

	27
	д. Огрызки, ул Рублевская
	     43:29:020425:329
	1500

	28
	д. Огрызки, ул Рублевская
	43:29:020425:330
	1100

	29
	пгт Свеча, ул Лермонтова
	43:29:030101:439
	1500

	30
	пгт Свеча, ул Лермонтова
	43:29:030101:440
	1500

	31
	пгт Свеча, ул. Энергетиков, д. 31
	43:29:030114:280
	1500

Приложение  №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа от 08.08.2024 № 479
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1
	д.Самоулки за улицей Юбилейной
	43:29:320102:282
	3686

	2
	д.Самоулки за улицей Юбилейной
	43:29:320102:316
	5551

	3
	д.Самоулки за улицей Юбилейной
	43:29:320102:336
	4320

	4
	д. Адовщина
	43:29:310556:70
	5376

	5
	д. Рогожники
	43:29:320429:27
	2300

	6
	д. Кроты
	43:29:320433:5
	4200

	7
	с. Ивановское ул. Советская
	43:29:010544:202
	4000

	8
	с. Ивановское ул. Советская
	43:29:010544:214
	500

	9
	с. Благовещенское ул. Октябрьская
	43:29:010508:201
	1200

	10
	с. Благовещенское ул. Новая
	43:29:010508:213
	2100

	11
	с. Старица ул. Лесная
	43:29:010501:232
	1500

	12
	с. Старица ул. Лесная
	43:29:010501:233
	1500

	13
	с. Успенское ул. Набережная
	43:29:010505:162
	983

	14
	с. Круглыжи ул. Советская
	43:29:010102:147
	2916

	15
	с. Круглыжи ул. Советская (перед школой)
	43:29:010102:132
	1180

	16
	д. Шмелево ул. Молодежная
	43:29:320301:229
	3000

	17
	д. Рига ул. Советская
	43:29:010522:262
	4800

	18
	с. Октябрьское ул. Советская
	43:29:010201:51
	1000